平成 23 年  12 月 1 日

お客様各位

財団法人静岡県体育協会

会 長  斉藤 斗志二

                        静 岡 県 立 水 泳 場

                        場 長  石川  龍三

静岡県立水泳場施設利用料金(個人)の改定について

日ごろ、静岡県立水泳場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度、当水泳場の施設利用料金を一部改定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、別紙を御参照ください。

また、不明な点等ございましたら、下記事務所までお問い合わせください。

記

１ 実 施 日   平成 23 年 12 月 1 日(木) ～

２ 改 定 内 容   トレーニング室のみを利用する場合の利用料金

３ 改 定 料 金    別 紙 参 照

４ そ の 他   サポーターズ会員の皆様方につきましては、一般のチケット購入での

御利用、またはサポーターズ会員としての御利用（会費を現金にて納

入）の何れかによりお願いいたします。

〈お問合せ先〉静岡県立水泳場事務所

〒421-2116  静岡市葵区西ヶ谷 357-2

電話 054-296-3675

火～土 8:30～20:15 日祝 8:30～16:30

施設利用改定料金（個人）
別紙

一般 高校生以下 月額会員 一般 高校生以下 月額会員

  6月1日 ～  1回券 　 500円    250円

　 　 10月31日  回数券11枚綴り  5,000円  2,500円

  11月1日 ～  1回券 　 600円    300円

　　  　5月31日  回数券11枚綴り  6,000円  3,000円

  6月1日 ～  1回券 　 500円    250円 　　250円   　120円

　 　 10月31日  回数券11枚綴り  5,000円  2,500円

  11月1日 ～  1回券 　 600円    300円 　　300円 　　150円

　　  　5月31日  回数券11枚綴り  6,000円  3,000円
 3,000円

 3,000円
改
定
後

夏
期

冬
期

夏
期

冬
期

区　　分

改
定
前

 3,000円

 3,000円

 3,000円

 3,000円

プール及びﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室を
利用する場合

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室のみを
利用する場合

	施設利用料金（個人）の改定について
	施設利用改定料金（個人）